



حجت الاسلام والمسلمین موسوی مطلق: بسم الله الرحمن الرحیم فَارْحَمْ تَصْرَعْنَا إِلَیْکَ، وَ اَعْتِنَا اِذْ طَرَحْنَا اَنْفُسَنَا بَیْنَ یَدَیْکَ یَا رَحْمَ فَرْمَا وَ به این جهت که خود را به این حالت خواری به درگاه تو افکنده ایم ما را از این نیازهایمان بی نیاز فرما. آن استغاثه ما همراه تضرع باید باشد تضرع یعنی نشان

دادن آن حالت خشوع، بی قراری، زاری، خواری، ذلت و ضعف ما در برابر خداوند است، تضرع فقط برای خداوند است یعنی هم در خانه خدا باید تضرع نمود هم برای خدا نسبت به حجت خداوند باید تضرع کرد. رحم خداوند شامل حال چنین بندگان یا چنین حالاتی می گردد، ظهور رحم خدا در این مقام بی

شرح صحیفه سجادیه دعای دهم (۵۷۱)

نیازی از این نیازهای مطرح شده می گردد و سبب درک حقیقت رحمت حضرت خداوند جل و علی می گردد. طرح انفسنا کنایه از اوج تضرع و انقطاع از ماسوی الله است. بین بیدک نیز اعتراف به احاطه کلیه و حقیقی خداوند است و به نوعی نشان دادن عظمت خداوند و ضعف ماست.

دیدار اعضای تیم ملی فوتسال ایران با رهبری



عکس: leader.ir

فناوری

واکسن های کرونا آسترانکا از بازار جهانی جمع شد

شرکت آسترانکا پس از اعتراف به اینکه واکسن کووید ۱۹ تولید آن به عوارض جانبی نادر اما مرگبار منجر می شود، واکسن های کرونای خود را از سراسر جهان جمع آوری کرد. به گزارش ایندپندنت، قبلا این داروساز انگلیسی- سوئدی مجوز بازاریابی واکسنی به نام Vaxzevria را در اتحادیه اروپا پس داده است. مجوز مذکور تاییدیه ای برای بازاریابی دارو در کشورهای عضو اتحادیه اروپا است و این شرکت اعلام کرده بود دلیل پس دادن مجوز نیز اشباع بازار با واکسن های به روز رسانی شده برای مقابله با شاخه های جدید ویروس کرونا است. درخواست جمع آوری واکسن از اتحادیه اروپا در ۵ مارس سال جاری میلادی ثبت شده و از هفتم ماه می (دیروز) نیز اجرایی شده است. آسترانکا در بیانیه ای اعلام کرد: از آنجا که نسخه های متعددی از واکسن های کووید ۱۹ توسعه یافته اند، در بازار مازاد واکسن وجود دارد. این شرکت اخیرا اعتراف کرد یکی از واکسن های آن به نام کووید شیلد ممکن است در مواردی نادر به ایجاد لخته خونی و کاهش پلاکت های خون منجر شود. البته پس از آنکه ششگانه دستنه جمعی از این شرکت در انگلیس ثبت شد، آسترانکا به این عارضه جانبی اعتراف کرد.

چین و بازیگری جهانی؛ ۱۲ محور یکن برای پایان جنگ اوکراین

چین قصد دارد خود را به عنوان یک واسطه صلح در آینده به جنوب جهانی معرفی کند و درست در همان هفته ای که یکن پیشنهاد صلح اوکراین را ارائه کرد، یک مقاله مفهومی نیز منتشر کرد که ابتکار عمل امنیت جهانی چین را تشریح کرد. این موضوع، اتفاقی نبود به گزارش گروه بین الملل تسنیم، در آخرین دیدار امانوئل ماکرون رئیس جمهور فرانسه با «شی جین پینگ» همتای چینی، در بیانیه ای در قالب مشترک خواستار صلح در اوکراین شدند. در این بیانیه هر دو طرف از همه تلاش ها برای بازگرداندن صلح در اوکراین بر اساس قوانین بین المللی، اهداف و اصول منشور سازمان ملل متحد، حمایت و زنان و کودکان را اصلی ترین قربانیان این بحران خواندند. بیانیه و اقدام مشترک چین و فرانسه نشان دهنده نگرانی این دو کشور در مورد مسیر جنگ اوکراین است اما هر کدام به دلایل مخصوص به خود. با این حال، در این بیانیه اشاره مستقیمی به نام روسیه نشده و بر امتناع یکن از انتقاد علنی از قوی ترین متحد دیپلماتیک خود در جهان تأکید شده است. به اعتقاد رهبران فرانسه و چین در اوکراین به آتش بس نیاز است. بحران اوکراین دلایل پیچیده ای دارد که ادامه آن به نفع هیچ کدام از طرفین و همچنین دیگر کشورهای منطقه نیست. چین از ارائه پیشنهادهای ملموس فرانسه برای حل سیاسی بحران در اوکراین استقبال و مایل است نقش سازنده ای در حمایت از صلح در منطقه را ایفا کند. در بحران اوکراین، چین بارها موضع خود را اعلام کرده است. چین نه بحران اوکراین را آغاز کرد و نه یکی از طرفین یا شرکت کننده در آن بوده است. چین معتقد است که باید به جای تماشگر بودن، نقش مهمی برای صلح ایفا کند. چین با تلاش برای استفاده از بحران اوکراین برای قربانی کردن یا لکه دار کردن کشور ثالث یا دامن زدن به یک جنگ سرد جدید مخالف است. تاریخ بارها و بارها ثابت کرده که در پایان درگیری ها تنها از طریق مذاکره حل می شوند. این روایتی از اهداف اساسی چین تامل و گفتگو برای ایجاد اعتماد متقابل و حل بحران از طریق دیپلماسی است. هر چند مقامات ارشد فرانسه صحبت های تنش آفرینی مانند اعزام نیرو به اوکراین مطرح می کنند اما سران چین و فرانسه نشان دادند که در تلاش برای برگزاری یک کنفرانس صلح بین المللی در زمان مناسب که هم روسیه و هم اوکراین آن را به رسمیت شناخته و مشارکت برابر همه طرف ها و بحث های منصفانه در مورد همه طرح های صلح را تضمین کند، هستند. از جمله اهداف برگزاری نشست مشترک با طرفین در بحر، دستیابی به آتش بس فوری برای آزادی گروگان ها، حفاظت از جمعیت، تسهیل ارسال کمک های بشردوستانه، کمک، تشویق کاهش تنش منطقه ای و بازگشایی چشم انداز سیاسی است. استراتژی شی جین پینگ، رهبر چین، تمایل برای همکاری با امانوئل ماکرون، رئیس جمهور فرانسه و جامعه بین المللی برای پایان دادن به جنگ در اوکراین است و آن را «راه حل بحران» می دانند. هدف طرح پایان دادن به جنگ و همچنین تحت تاثیر قرار دادن جهان در حال توسعه و در اتهامات مبنی بر اینکه یکن به شریک خاموش مسکو تبدیل شده است. یکن آماده است تا برای حل و فصل بحران اوکراین به نقش خود در این خصوص ادامه دهد. برای جلوگیری از تشدید این درگیری و غیرقابل کنترل شدن آن، تمامی طرف ها باید تلاش مشترکی را برای احیای هر چه سریعتر صلح انجام دهند. طبق این طرح فرانسه پیش بینی شده که مذاکرات صلح بین مسکو و کیف تابستان امسال آغاز شود. برجسته ترین پیشنهاد صلح در مورد اوکراین که با آن چین قصد دارد موقعیت خود را در برابر ایالات متحده در میان مخاطب خاص تقویت کند: جنوب جهانی، اروپا و اوکراین پس از جنگ است. به طور کلی، اهداف چین برای اجرای طرح صلح در اوکراین را می توان در موارد زیر بررسی کرد: اول، چین قصد دارد خود را به عنوان یک واسطه صلح در آینده به جنوب جهانی معرفی کند. درست در همان هفته ای که یکن پیشنهاد اوکراین را ارائه کرد، یک مقاله مفهومی نیز منتشر کرد که ابتکار عمل امنیت جهانی چین را تشریح کرد. این اتفاق نبود، اولین بار در آوریل ۲۰۲۲ اعلام شد، طرح اصلی رئیس جمهور چین معماری جدید امنیتی جهانی است که نقش تقویت شده چین را در حفاظت از صلح جهانی - به ویژه در جنوب جهانی - از طریق گفتگو، توسعه و مذاکره متصور است. یکن می داند که تعدادی از کشورهای جنوب جهانی، جنگ روسیه و اوکراین را متفاوت از غرب تفسیر می کنند و بیشتر تمایل دارند که طرف روسیه را بگیرند و خواستار پایان زود هنگام جنگ هستند. دوم، احترام به حاکمیت همه کشورها، قوانین بین المللی شناخته شده جهانی، از جمله اهداف و اصول منشور ملل متحد، باید به شدت رعایت شود. حاکمیت، استقلال و تمامیت ارضی همه کشورها نباید به طور موثر مورد حمایت قرار گیرد. همه کشورها، بزرگ یا کوچک، قوی یا ضعیف، غنی یا فقیر، اعضای برتر جامعه بین المللی هستند. همه طرف ها باید به طور مشترک از هتجارهای اساسی حاکم بر روابط بین الملل حمایت کرده و از عدالت بین المللی دفاع کنند. اجرای برابر و یکسان قوانین بین المللی باید ترویج شود. حالی که استانداردهای دوگانه باید رد شود. سوم، کنار گذاشتن ذهنیت جنگ سرد. امنیت یک کشور نباید به هزینه دیگران دنبال شود. امنیت یک منطقه نباید با گسترش بلوک های نظامی محقق شود. منافع و نگرانی های مشروع امنیتی همه کشورها باید جدی گرفته شود و به درستی مورد توجه قرار گیرد.

ساخت مسکن اقتصادی، مطالبه مردمی است

کنند. وی با اشاره به اینکه دولت در حوزه مسکن وعده هایی را به مردم داده و قول داده تا در قالب قانون جهش تولید مسکن بسیاری از خانوارها را صاحب مسکن کند خاطر نشان ساخت: مسکن یکی از معضلات جدی جامعه و مخصوصا جوانان است و تاکنون برای حل این معضل دولتها عملکرد موفقی نداشته اند. مسکن مهر هم نیز نتوانست بحران مسکن را حل کند. قیمت بالای مسکن و اجاره مردم را دچار چالش بسیار بزرگی کرده است. احمدی اذعان داشت: با توجه به شرایط فعلی مسکن مردم ناامید شده اند. در واقع چالش مسکن سبب تزریق ناامیدی به مردم و جامعه شده است. وی اظهار داشت: تیم اقتصادی دولت و تمامی نهادهای ذی ربط در بخش مسکن باید برای حل بحران مسکن پای کار بیایند.



متقاضی زندگی در واحدهای کوچک متراژ هستند. بنابراین مسوولان باید برای حل بخشی از بحران مسکن نسبت به ساخت واحدهای کوچک متراژ اقدام

نماینده مجلس با بیان اینکه ساخت مسکن کوچک متراژ مطالبه مردمی است در عین حال افزود: مشکلات مسکن سبب رواج چادرخوابی و مغازه خوابی شده است و برای حل بحران مسکن تمامی نهادهای ذی ربط باید پای کار باشند. به گزارش روابط عمومی اتحادیه تعاونی های عمرانی تهران، محمدرضا احمدی سنگری در گفت و گو با خبرنگار پارلمانی پایگاه خبری ساختمان آنلاین اظهار داشت: در حال حاضر در بسیاری از نقاط با مشکل کمبود زمین مواجه هستیم. برخی مردم درون چادر یا یک باب مغازه زندگی می کنند. آنها حتی حاضرند در واحدهای پیش ساخته زندگی کنند تا از آوارگی نجات پیدا کنند. بسیاری از مردم در سوویت های سی الی چهل متری زندگی می کنند و مردم اساسا خودشان

اینفوگرافیک

تعرفه های جدید برقراری و تخلیه خط اینترنت

تعرفه برقراری خط اینترنت ثابت ۹۰ هزار تومان
تعرفه تخلیه خط اینترنت ثابت ۳۰ هزار تومان

تخلیه خط تلفن ثابت با قطع کامل خط تلفن و حذف آن از سیستم مخابرات رخ می دهد

- دلایل تخلیه خط تلفن ثابت**
- عدم پرداخت بدهی
 - انصراف از خط
 - فوت مشترک
 - انتقال خط به آدرس جدید
 - غیرقابل استفاده بودن خط
 - تغییر سیاست های مخابرات



تعرفه های جدید برقراری و تخلیه خط اینترنت ثابت
به دنبال درخواست و پیشنهاد شرکت مخابرات ایران، کمیسیون تنظیم مقررات ارتباطات تعرفه جدید برقراری و تخلیه خط اینترنت ثابت را تصویب کرد و بر این اساس اپراتورها موظف شدند در مدت ۴۸ ساعت عملیات برقراری یا تخلیه خط را انجام دهند.

گل آذین سازمان چاپ

خط کامل لیتوگرافی مجهز به دستگاه پلیتستر ۲/۵ ورقی کرو جاب // ماشین چاپ رول با قابلیت چاپ چهار رنگ، دو رنگ و تک رنگ // ماشین دو ورقی پنج رنگ اسپید مستر (هایدلیبرگ) // ماشین دو ورقی چهار رنگ اسپید مستر (هایدلیبرگ) // ماشین دو ورقی دو رنگ هایدلیبرگ // خط کامل صحافی؛ شامل ورق تاکنی، دستگاه تر تیب، اتوماتیک، مغنول، چسب گرم، سلفون و بوبی و ماشین آلات جلد سازی می باشد

66791365 • 66791366
golazin110@gmail.com